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EESSÕNA 

Selle standardi (EN 772-16:2011) on koostanud tehniline komiteee CEN/TC 125 „Masonry“, mille sekretariaati 
haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamise või jõustumisteatega 
hiljemalt 2011. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2011. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõned osad võivad olla patendiõiguse subjektiks. CEN-i 
[ja/või CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks mõne või kõigi selliste patendiõiguste väljaselgitamise osas. 

See standard asendab EN 772-16:2000. 

Lisas B on toodud selle standardi märkimisväärsed tehnilised erinevused võrreldes standardi eelmise välja-
andega. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide standardimis-
organisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard spetsifitseerib müürikivide gabariitmõõtmete, väliskesta ja õõnte vaheseinte paksuse ja kogu-
paksuse, õõnte sügavuse ning sängituspindade paralleelsuse määramise meetodi. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 771-1. Specification for masonry units — Part 1: Clay masonry units 

EN 771-2. Specification for masonry units — Part 2: Calcium silicate masonry units 

EN 771-3. Specification for masonry units — Part 3: Aggregate concrete masonry units (Dense and light-weight 
aggregates) 

EN 771-4. Specification for masonry units — Part 4: Autoclaved aerated concrete masonry units 

EN 771-5. Specification for masonry units — Part 5: Manufactured stone masonry units 

EN 771-6. Specification for masonry units — Part 6: Natural stone masonry units 

3 PÕHIMÕTE 

Katsekeha pikkus, laius ja kõrgus, väliskesta ja õõnte vaheseinte paksus, õõnte sügavus ja sängituspindade 
paralleelsus mõõdetakse pärast valmistamist sobiva mõõtevahendiga. 

4 TÄHISED 

lu müürikivi pikkus, vastavalt kivi orientatsioonile selle kasutuskohas (mm); 

wu müürikivi laius, vastavalt kivi orientatsioonile selle kasutuskohas (mm); 

hu müürikivi kõrgus, vastavalt kivi orientatsioonile selle kasutuskohas (mm). 

5 SEADMED 

Sobiv mõõtevahend või mõõtevahendid, mille mõõtetäpsus vastab tabelis 1 esitatud nõuetele. 

Tabel 1 — Mõõtetäpsus 

Mõõdetava mõõtme tolerants 
mm 

Maksimaalne mõõteviga 
mm 

< 1 0,1 

1 0,2 

> 1 0,5 

Kui mõõdetava mõõtme tolerantsiklass pole teada, ei tohi mõõtevahendi maksimaalne mõõteviga ületada 
0,1 mm. 

Väliskesta ja õõnte vaheseinte paksuse mõõtmiseks kasutataval mõõtevahendil peab olema vähemalt 10 mm 
pikkused haaratsid. 
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